
ZARZĄDZENIE NR 113/2022 
WÓJTA GMINY CZERNIKOWO

z dnia 16 listopada 2022 r.

w sprawie zmian planu finansowego Gminy Czernikowo dla dochodów i wydatków 
finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVD-19 zgromadzonych na wydzielonym 
rachunku na realizację wypłat dodatku węglowego oraz dodatków dla gospodarstw 
domowych i podmiotów wrażliwych.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2022 poz. 559 ze zm.), art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. ustawy o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1634 ze zm.), art. 65 ust. 11 i ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 
roku o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 
sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.), art. 4 i art. 5 
ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 roku o dodatku węglowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1692 ze zm.) oraz 
art. 24 i 26 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych 
źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz.U. z 2022 poz. 1967)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dla wydzielonego rachunku środków 
otrzymanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do 
zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1 
do zarządzenia Nr 113/2022 

Wójta Gminy Czernikowo 
z dnia 16 listopada 2022 r.

Zmiany w planie finansowym Gminy Czernikowo dla rachunku środków otrzymanych z Funduszu 
Przeciwdziałania COYD-19 na realizację wypłat dodatku węglowego oraz dodatków dla 
gospodarstw domowych i podmiotów wrażliwych.

Zmiany w planie dochodów na 2022 rok

Klasyfikacja
budżetowa

N azw a zadania P lan przed  
zm ianą

Zmniejsz. Zwiększ. P lan po 
zmianie

Dział Rozdział §
758 Różne rozliczenia 4.674.542 4.674.542 0

75814 Różne rozliczenia finansowe 4.674.542 4.674.542 0

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania Covid- 
19 na finansow anie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych 
przeciw działaniem  Covid-19

4.674.542 4.674.542 0

853 Pozostałe zadania w  zakresie polityki 
społecznej

0 6.642.608 6.642.608

85395 Pozostała działalność 0 6.642.608 6.642.608

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania Covid- 
19 na finansow anie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych 
przeciw działaniem  Covid-19

0 6.642.608 6.642.608

Załącznik nr 2

Zmiany w planie wydatków na 2022 rok

K lasyfikacja
budżetow a

N azw a zadania P lan przed 
zm ianą

Zmniejsz. Zwiększ, P lan  po 
zm ianie

Dział R ozdział §
852 Pom oc społeczna 4.674.542 4.674.542 0

85295 Pozostała działalność 4.674.542 4.674.542 0

3110 Świadczenia społeczne 4.581.051 4.581.051 0

4010 W ynagrodzenia osobowe pracow ników 39.443 39.443 0

4110 Składki na  ubezpieczenia społeczne 6.792 6.792 0

4120 Składki na  Fundusz P racy oraz Fundusz 
Solidarnościow y

966 966 0

4210 Zakup m ateriałów  i wyposażenia 39.639 39.639 0

4300 Zakup usług pozostałych 5.049 5.049 0

4700 Szkolenia pracow ników  niebędących 
członkam i korpusu służby cywilnej

1.010 1.010 0

4710 W płaty na  P P K  finansowane przez podm iot 
zatrudniający

592 592 0

853 Pozostałe zadania w  zakresie polityki 
społecznej

0 6.642.608 6.642.608



85395 Pozostała działalność 0 6.642.608 6.642.608

3110 Świadczenia społeczne 0 6.021.848 6.021.848

4010 W ynagrodzenie osobowe pracowników 0 56.154 56.154

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 9.668 9.668

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

0 1.374 1.374

4210 Zakup m ateriałów  i wyposażenia 0 55.842 55.842

4300 Zakup usług pozostałych 0 7.549 7.549

4430 Różne opłaty i składki 0 487.907 487.907

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

0 1.510 1.510

4710 W płaty na PPK  finansowane przez podm iot 
zatrudniający

0 756 756


